
            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

LICITACIONES: Desde el día 11 a 20 de Junio 2017  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de An tequera , 

para el servicio de arrendamiento de las naves 1 y 2, sitas en calle 

Asturias nº 15 del Parque Empresarial Este de Antequera. Fecha 

límite de presentación de ofertas, hasta los treinta días desde la fecha 

de su publicación. (BOP nº 110, 12/06/2017). 

 

• Anuncio de contratación del Excmo. Ayuntamiento de 

Fuengirola , para la remodelación integral de la calle Juan Breva. 

Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los veintiséis días 

desde la fecha de su publicación. (BOP nº 110, 12/06/2017). 

 
• Anuncio de contratación del Excmo. Ayuntamiento de 

Fuengirola , para la licencia de ocupación temporal del Castillo Sohail, 

con motivo del mercado medieval de Fuengirola. Fecha límite de 

presentación de ofertas, hasta los quince días desde la fecha de su 

publicación. (BOP nº 110, 12/06/2017). 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga , por 

donde se solicita contrato del suministro de material informático 

consumible para distintas áreas y distritos municipales. Fecha límite 

de presentación de ofertas, hasta los quince días desde la fecha de 

su publicación. (BOP nº 110, 12/06/2017).  



            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Ál ora , por 

donde se solicita contrato de suministros de pólizas de seguros del 

Excmo. Ayuntamiento de Álora. Fecha límite de presentación de 

ofertas, hasta los quince días desde la fecha de su publicación. (BOP 

nº 112, 14/06/2016). 

 
• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Be narrabá , por 

donde se solicita contrato de aprovechamiento de pastos y 

montonera, así como cinegético de caza mayor del monte público de 

Benarrabá. Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los trece 

días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 112, 14/06/2017).  

 
• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Mi jas , para las 

obras del proyecto de ejecución del Sistema Local-L en las Lagunas. 

Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los veintiséis días 

desde la fecha de su publicación. (BOP nº 112, 14/06/2017). 

 
• Anuncio de licitación del Excma. Diputación Provinc ial de 

Málaga , para el refuerzo de firmes y adecuación de cunetas en las 

carretera de MA-7303, entre los p.k 0+8000 y p.k .4+650, MA-7301, 

entre los p.k 0+000 y p.k .2+650, MA-7302, entre los p.k 0+150 y p.k 

.2+900 y MA-7307, entre los p.k 0+0000 y p.k .2+220. Fecha límite de 

presentación de ofertas, hasta los veintiséis días desde la fecha de su 

publicación. (BOP nº 113, 15/06/2017). 

 
• Anuncio de licitación del Excma. Diputación Provinc ial de 

Málaga , para el inventario/actualización de bienes inmuebles, fuentes 

y abrevaderos, topónimos y elementos etnográficos. Fecha límite de 

presentación de ofertas, hasta los quince días desde la fecha de su 

publicación. (BOP nº 113, 15/06/2017).  



            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Be namargosa , 

para la gestión de servicio público de la Escuela Infantil. Fecha límite 

de presentación de ofertas, hasta los ocho días desde la fecha de su 

publicación. (BOP nº 114, 16/06/2017). 

 
• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Si erra Yeguas , 

para la explotación para el bar de la caseta municipal durante la Feria 

de Agosto 2017. Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los 

diez días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 114, 16/06/2017). 

 
• Anuncio de licitación del Excma. Diputación Provinc ial de 

Málaga , para el servicio de recogida de animales vagabundos en el 

Plan Provincial de Asistencia y Cooperación 2017. Fecha límite de 

presentación de ofertas, hasta los quince días desde la fecha de su 

publicación. (BOP nº 115, 19/06/2017).  

 
• Anuncio de licitación del Excma. Diputación Provinc ial de 

Málaga , para el suministro de lectoclasificador para el Departamento 

de Gestión Voluntaria del Patronato de Recaudación Provincial y el 

correspondiente mantenimiento. Fecha límite de presentación de 

ofertas, hasta los quince días desde la fecha de su publicación. (BOP 

nº 115, 19/06/2017).  

 
• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de To rremolinos , 

para el servicio de vigilancia, seguridad y auxiliares de servicios de 

instalaciones del Palacio de Congresos e Instalaciones de 

Torremolinos. Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los ocho 

días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 116, 20/06/2017).  


